
Mesto Bardejov 

                                                                                

  

                 Všeobecne záväzné nariadenie 
mesta Bardejov č. 149/2015 

o zriadení CVČ ako súčasť Základnej školy, 
Komenského 23, Bardejov  

 

 
 

MUDr. Boris Hanuščak  
primátor mesta 

 
 
 



 2 

 
Mestské zastupiteľstvo v Bardejove v zmysle § 6 ods. 1 zákona SNR č. 369/1990 Zb. 
o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a podľa § 6 ods. 2 písm. d zákona NR SR č. 
596/2003 Z. z. o štátnej správe v školstve a školskej samospráve a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie.  
 

Čl. I 
 
Mesto Bardejov pri výkone samosprávy týmto nariadením zriaďuje Centrum voľného času 
ako súčasť Základnej školy, Komenského 23, Bardejov, s termínom začatia činnosti od  01. 
09. 2015. 
 

Čl. II 
 
Termín zriadenia je v súlade s Rozhodnutím Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu 
Slovenskej republiky číslo: 2015-9587/17765:2-10C0 o zaradení Centra voľného času ako 
súčasť Základnej školy, Komenského 23, Bardejov, do siete škôl a školských zariadení 
Slovenskej republiky, s termínom začatia činnosti od 01. 09. 2015.  
 

Čl. III 
 
Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené Mestským zastupiteľstvom v Bardejove 
dňa 25. 06. 2015  a nadobúda účinnosť 01. 09. 2015. 
 
 
 
 
 
                                                                                               MUDr. Boris Hanuščak 
                                                                                                     primátor mesta 
 
 
 
 
 


